АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 ноября 2023                                                                       №     810  -А
                                                                          г. Барыш                                     Экз. №__

О подготовке проекта планировки территории и проекта межевания
территории для строительства объекта «Орошение участка земель
площадью 562 га широкозахватными дождевальными машинами у

с. Живайкино в ООО «Агро-Инвест» Ульяновской области»

В  соответствии  со  ст.  45,  46  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации,  Федерального  закона  от  06.10.2003г.  №131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в
связи с принятием решения о подготовке о подготовке проекта планировки и
проекта межевания территории, п о с т а н о в л я е т:

1.  Принять  решение  о подготовке  проекта  планировки  территории  и
проекта межевания территории для строительства объекта «Орошение участка
земель  площадью  562  га  широкозахватными  дождевальными  машинами  у  с.
Живайкино  в  ООО  «Агро-Инвест»  Ульяновской  области»,  на  участках:
73:02:042101:185,  73:02:042101:226,  73:02:042101:225,  73:02:042101:191,
73:02:042101:196,  73:02:042101:197,  73:02:042101:198,  73:02:042101:199,
73:02:042101:201,  73:02:042101:205,  73:02:042101:206,  73:02:042101:207,
73:02:042101:208,  73:02:042101:210,   73:02:042101:209,  принадлежащих  ООО
«Агро-Инвест»  на  праве  собственности/аренды,  местоположение  объекта:
Ульяновская область, возле с.Живайкино.

2.  Постановление  вступает  в  силу  на  следующий  день  после дня  его
официального опубликования.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
Первого  заместителя  Главы  администрации  —  начальника  управления
топливно-энергетических  ресурсов,  жилищно-коммунального  хозяйства,
строительства  и  дорожной  деятельности  администрации  муниципального
образования «Барышский район» - Климина С.А.

Глава администрации                                                                          А.В. Терентьев

Власов С.В.
21-1-91